
係

定 価 格

No 業   者

）

   名 第１回 第２回

令

第３回 備考

当初受付番

和

号

契約番号

  5年度
.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
医事業務委託（みよし市民病院）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

クラーク業務、総合受付、外来計算、入院計算、診療報酬明細書集計業務等

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  5-000896

契約番号  5-010342-0

1
20005386-1

95,668,200 円株式会社　エヌジェーシー　第２事
業部名古屋支社

2
20002955-0

辞退株式会社　セラム

3
20005341-1

辞退株式会社　ソラスト　医療事業本部

4
20005907-0

88,800,000 円 落札株式会社　ニチイ学館

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（第
.

契約依頼所属

１

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

５

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

条

方式区分

分類業務区分

関

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予



係）
.

契約依頼所属

令

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

和

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

 

方式区分

分類業務区分

 

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

5

定 価 格

No 業   者

年

   名 第１回 第２回

度

第３回 備考

当初受付番

.

号

契約番号

開札記録票

契約依頼

.

契約依頼所所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

属

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

市

札方式区分

分類業務区

民

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

病

予 定 価 格

No 業   

院

者   名 第１回 第２

　

回 第３回 備考

当初受付

管

番号

契約番号

理課

件 名
施設管理業務委託（みよし市民病院）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

【設備管理業務】

運転管理業務、自動制御設備定期保守業務、空調設備定期保守業務、衛生設備定期保守業務、消防

設備定期保守業務、その他設備定期保守業務

【清掃業務】

病院内および院内保育所清掃業務

日常清掃：平日7時間　土曜日5時間　日曜日2時間

定期清掃：年2回

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  5-000902

契約番号  5-010343-0

1
20006858-1

辞退アズビル株式会社　ビルシステムカ
ンパニー中部支社

2
20010503-1

辞退オリックス・ファシリティーズ株式
会社　名古屋支店

3
20009613-1

94,300,000 円株式会社　クリーン工房　名古屋支
店

4
20000890-0

87,100,000 円株式会社　建光社

5
20007249-0

83,000,000 円 落札コニックス株式会社

6
20004145-0

89,000,000 円サンエイ株式会社

7
20004114-0

85,260,000 円昭和建物管理株式会社

8
20008

様

314-1
88,40

式

0,000 円新生ビ

第

ルテクノ株式会社　名

１

古屋支
店

６（第１５条関



係

番号

契約番号

）
令和  5年度

..

契約依頼

開

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

札

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

記

落札方式区分

分類業務

録

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

票

書

予 定 価 格

No 業  

契

 者   名 第１回 第

約

２回 第３回 備考

当初受

依

付番号

契約番号

頼所属 市民病院　管理課

件 名
施設管理業務委託（みよし市民病院）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

【設備管理業務】

運転管理業務、自動制御設備定期保守業務、空調設備定期保守業務、衛生設備定期保守業務、消防

設備定期保守業務、その他設備定期保守業務

【清掃業務】

病院内および院内保育所清掃業務

日常清掃：平日7時間　土曜日5時間　日曜日2時間

定期清掃：年2回

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  5-000902

契約番号  5-010343-0

9
20005133-0

87,600,000 円大成株式会社

10
20002995-1

89,000,000 円太平ビルサービス株式会社　名古屋
支店

11
20055540-0

90,600,000 円株式会社　東海ダイケンビルサービ
ス

12
20004144-1

91,200,000 円日東カストディアル・サービス株式
会社　名古屋支店

13
20002948-0

86,340,000 円株式会社　メンテック

様式第１
.

契約依頼所

６

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

（

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

第

札方式区分

分類業務区

１

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

５

予 定 価 格

No 業   

条

者   名 第１回 第２

関

回 第３回 備考

当初受付



係）
令和  5年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 市民経済部　産業振興課

件 名
地域計画策定基礎調査業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  6年  2月 16日　から　令和  6年  3月 29日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

地域計画策定のための農地所有者意向調査の実施及び集計データ作成業務

【地方自治法施行令第167条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

関連する業務等から特定される者であるため。

当初受付番号  5-000911

契約番号  5-000555-0

1
20002885-1

2,650,000 円 決定株式会社　フジヤマ　名古屋支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕

様

様 書

予 定 価 格

No 業 

式

  者   名 第１回

第

第２回 第３回 備考

当初

１

受付番号

契約番号

６（第１５条関



係）
令和  5年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 教育部　生涯学習推進課

件 名
図書館窓口等管理運営業務委託

履 行 場 所 図書館学習交流プラザ及び市民情報サービスセンター

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和 11年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

図書館窓口等管理運営業務一式

【地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当（プロポーザルによる業者選定）】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

プロポーザル選考から特定される者であるため。

当初受付番号  5-000938

契約番号  5-000558-0

1
20001632-0

389,160,000 円 決定株式会社　図書館流通センター

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分

様

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

式

定 価 格

No 業   者

第

   名 第１回 第２回

１

第３回 備考

当初受付番

６

号

契約番号

（第１５条関



係）
令和  5年度

.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　都市計画課

件 名
バス停雨よけ及びベンチ設置工事【ゼロ債務負担行為】（カネヨシプレイス西バス停ほか１箇所）

履 行 場 所 みよし市三好町地内

履 行 期 間 令和  6年  2月 22日　から　令和  6年  6月 20日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 土木一式

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

バス停雨よけ設置工　N=4基

ベンチ設置工　N=2基

予 定 価 格 事後公表 12,629,100 円 （入札書比較価格　11,481,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 8,840,700 円 （入札書比較価格　8,037,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  5-000939

契約番号  5-000557-0

1
1404-0

11,450,000 円野沢建設株式会社

2
1110-0

9,150,000 円 落札半澤建設株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様
.

契約依頼所属

件

式

名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

第

約 区 分 処 理 区 分

落札方

１

式区分

分類業務区分 業

８

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

（

価 格

No 業   者 

第

  名 第１回 第２回 第

１

３回 備考

当初受付番号

８

契約番号

条関



係）
令和  5年度

.

開札記録票

契約依頼所属 こども未来部　保育課　児童発達支援

件 名
児童発達支援事業所よつば通所バス運行管理業務委託（みよし市児童発達支援事業所よつば他）

履 行 場 所 みよし市児童発達支援事業所よつば

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和  9年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 旅客業

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

よつば通所バスの管理業務及びバス車両の運行管理業務一式

業務期間：令和6年4月1日から令和9年3月31日まで（691日運行）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  5-000941

契約番号  5-000556-0

1
20004328-0

辞退株式会社　ＫＲＢ

2
20009864-0

23,100,000 円 落札名鉄東部交通株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理

様

区 分

落札方式区分

分類

式

業務区分 業 種

契 約 方 法

第

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

１

   者   名 第１

６

回 第２回 第３回 備考

当

（

初受付番号

契約番号

第１５条関



係

受付番号

契約番号

）
令和  5年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 経営企画部　デジタル化推進室

件 名
番号連携サーバシステム改修（住民記録副本整合性チェックファイル作成処理追加）業務委託（み

よし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  6年  2月 16日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

番号連携サーバシステム改修（住民記録副本整合性チェックファイル作成処理追加）業務

・住民記録副本整合性チェックファイル作成処理追加作業

【地方自治法施行令第１６７の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  5-000946

契約番号  5-000554-0

1
20005296-1

1,400,000 円 決定株式会社　インテック　行政システ
ム事業本部　中部公共営業部

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約依

６

頼所属

件 名

履 行 場 所

履

（

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

第

分

落札方式区分

分類業

１

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

５

様 書

予 定 価 格

No 業 

条

  者   名 第１回

関

第２回 第３回 備考

当初



係

付番号

契約番号

）
令和  5年度

..

契約依

開

頼所属

件 名

履 行 場 所

履

札

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

記

分

落札方式区分

分類業

録

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

票

様 書

予 定 価 格

No 業 

契

  者   名 第１回

約

第２回 第３回 備考

当初

依

受付番号

契約番号

頼所属 市民病院　管理課

件 名
みよし市民病院ＬＥＤ照明器具賃貸借

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  2月 16日　から　令和 13年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

ＬＥＤ照明器具賃貸借

（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  5-000953

契約番号  5-010345-0

1
20001345-1

613,000 円ＮＥＣキャピタルソリューション株
式会社　中部支店

2
20059669-1

辞退ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株
式会社　名古屋支店

3
20057723-1

辞退ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海
支店

4
20006591-1

辞退共友リース株式会社　岡崎支店

5
20002929-1

辞退大和リース株式会社　名古屋支社

6
20002937-1

辞退東京センチュリー株式会社　名古屋
営業部

7
20034763-0

440,500 円 落札みずほ東芝リース株式会社

8
20006890-0

辞退三井住友トラスト・パナソニックフ
ァイナンス株式会社

様式第１
.

契約依頼

６

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

（

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

第

落札方式区分

分類業務

１

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

５

書

予 定 価 格

No 業  

条

 者   名 第１回 第

関

２回 第３回 備考

当初受

R04096
テキストボックス
単価契約 (企業会計) 



係）
令和  5年度

.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
みよし市民病院ＬＥＤ照明器具賃貸借

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  2月 16日　から　令和 13年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

ＬＥＤ照明器具賃貸借

（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  5-000953

契約番号  5-010345-0

9
20008330-0

辞退三井住友ファイナンス＆リース株式
会社

10
20006560-0

辞退株式会社　モダン装美

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行

様

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

式

処 理 区 分

落札方式区分

第

分類業務区分 業 種

契 約

１

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

６

o 業   者   名

（

第１回 第２回 第３回 備

第

考

当初受付番号

契約番

１

号

５条関

R04096
テキストボックス
単価契約 (企業会計) 



係）
令

.

契約依頼所属

和

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

 

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

 

方式区分

分類業務区分

5

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

年

定 価 格

No 業   者

度

   名 第１回 第２回

.

第３回 備考

当初受付番

開

号

契約番号

札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
給食業務委託（みよし市民病院）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 給食

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

栄養管理、調理作業、業務管理、材料管理、衛生管理等の業務

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  5-000959

契約番号  5-010344-0

1
20009791-1

辞退一冨士フードサービス株式会社　中
部支社

2
20000583-1

辞退株式会社　魚国総本社　名古屋本部

3
20010063-0

辞退エームサービス株式会社

4
20007249-0

50,400,000 円コニックス株式会社

5
20000623-0

辞退栄屋食品株式会社

6
20012641-0

辞退株式会社　名古屋食糧

7
20009736-1

42,600,000 円 落札日清医療食品株式会社　名古屋支店

8
20006074-0

辞退日本ゼネラルフード株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業

様

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

式

価 格

No 業   者 

第

  名 第１回 第２回 第

１

３回 備考

当初受付番号

６

契約番号

（第１５条関



係）
令和  5年度

.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
給食業務委託（みよし市民病院）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  6年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 給食

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  2月 15日

仕 様 書

栄養管理、調理作業、業務管理、材料管理、衛生管理等の業務

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  5-000959

契約番号  5-010344-0

9
20004151-0

51,000,000 円富士産業株式会社

10
20007778-0

辞退株式会社　メフォス

11
20016401-0

辞退株式会社　ＬＥＯＣ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

様

約 区 分 処 理 区 分

落札方

式

式区分

分類業務区分 業

第

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

１

価 格

No 業   者 

６

  名 第１回 第２回 第

（

３回 備考

当初受付番号

第

契約番号

１５条関


